
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
11.06. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
83-ор-св 

 

 
Про безоплатну передачу майна,  
що є спільною власністю  
територіальних громад сіл,  
селищ, міст Запорізької області 
 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про правовий режим воєнного стану», постановою Верховної Ради України                 

від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною військовою 

адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової адміністрації 

повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою 

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указами 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 року № 68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій», розпорядженнями голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації                    

від 03.04.2024 № 175 «Про деякі питання здійснення повноважень Запорізької 

обласної ради на період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після 

його припинення чи скасування», від 22.05.2024 № 4-ор «Про затвердження 

Тимчасового розподілу обов’язків голови Запорізької обласної ради та 

структурних підрозділів виконавчого апарату Запорізької обласної ради на 

період воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його припинення чи 

скасування», рішенням Запорізької обласної ради від 09.10.2017 № 46 «Про 

нормативно-правові документи з питань розпорядження майном, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області», зі 

змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

 1. Дозволити безоплатну передачу з балансу комунального закладу вищої 

освіти «Хортицька національна навчально-реабілітаційна академія»  

Запорізької обласної ради (код за ЄДРПОУ 22133718) на баланс наукового 

ліцею комунального закладу вищої освіти «Хортицька національна навчально-

 



2 

реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради майна (код за ЄДРПОУ  

ВП-45903720), а саме: 

прим. № 22 актова зала площею 246,7 м2, літ. А-3, інв. № 101310002; 

прим. № 23 спортивний зал площею 272,1 м2, літ. А-3, інв. № 101310002; 

прим. № 39 сходова клітина площею 14,6 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 40 коридор площею 10,4 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 41 туалет площею 13,4 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 42 вмивальня площею 22,8 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 43 коридор площею 2,5 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 44 вмивальня площею 4,9 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 45 туалет площею 3,7 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 46 кабінет площею 42,9 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 47 кабінет площею 18,1 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 48 кабінет площею 39,1 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 49 кабінет площею 18,5 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 50 коридор площею 35,9 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 51 коридор площею 1,9 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 52 кабінет площею 60,6 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 53 кабінет площею 36,4 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 54 кабінет площею 61,0 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 55 коридор площею 2,8 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 159 сходова клітина площею 18,2 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 160 коридор площею 10,1 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 161 туалет площею 13,0 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 162 вмивальня площею 11,6 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 163 коридор площею 2,3 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 164 коридор площею 1,9 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 165 душова площею 5,9 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 166 кабінет площею 12,0 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 167 спальня площею 34,6 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 168 спальня площею 12,6 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 169 спальня площею 18,6 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 170 спальня площею 38,9 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 171 спальня площею 18,8 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 172 коридор площею 37,4 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 173 спальня площею 22,4 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 174 спальня площею 37,4 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 175 спальня площею 37,2 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 176 ігрова кімната площею 37,4 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 177 кабінет площею 22,7 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 242 сходова клітина площею 18,2 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 243 коридор площею 9,9 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 244 туалет площею 12,6 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 245 вмивальня площею 11,2 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 246 душова площею 5,1 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 



3 

прим. № 247 коридор площею 2,9 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 248 коридор площею 2,3 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 249 коридор площею 2,5 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 250 кладова площею 9,0 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 251 кабінет площею 33,9 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 252 спальня площею 15,5 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 253 спальня площею 18,4 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 254 спальня площею 19,1 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 255 спальня площею 19,3 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 256 спальня площею 19,1 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 258 коридор площею 36,5 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 259 спальня площею 20,1 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 260 спальня площею 19,5 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 261 спальня площею 19,7 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 262 спальня площею 18,7 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 263 спальня площею 17,6 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 264 спальня площею 19,4 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 265 спальня площею 19,8 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

прим. № 266 склад площею 20,3 м2, літ. А-3, інв. № 101310008; 

теплиця площею 272,9 м2, літ. Г, інв. № 101330008. 

 

Підстава: звернення комунального закладу вищої освіти «Хортицька 

національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної 

ради від 12.05.2025 № 01-20/461; звернення наукового ліцею 

комунального закладу вищої освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради 

від 12.05.2025 № 14-02/44; довідка про відсутність обтяжень чи 

обмежень стосовно розпорядження майном від  12.05.2025                 

№ 01-20/462; інвентарні картки обліку об’єкта основних засобів. 

 

2. Закріпити на праві оперативного управління майно, зазначене в пункті 1 

цього розпорядження за науковим ліцеєм комунального закладу вищої освіти 

«Хортицька національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької 

обласної ради (код за ЄДРПОУ ВП-45903720). 

 

3. Керівника комунального закладу вищої освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради створити комісію 

з приймання-передачі та здійснити передачу майна, зазначеного в пункті 1 

цього розпорядження, затвердити акти приймання-передачі та один  примірник 

акта із супровідним листом надати до виконавчого апарату Запорізької обласної 

ради. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                         Іван ФЕДОРОВ 


